
2020-04-7 Tarybos protokolo Nr. V19-01 

Priedas Nr.12  

 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBOS 

2019 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2019 m. Klaipėdos valstybinės kolegijos Taryba (toliau – Taryba) savo veiklą vykdė 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Klaipėdos valstybinės kolegijos 

statutu. Ataskaitiniais metais tarybos sudėtį sudarė:  

 Leonas Makūnas, Tarybos pirmininkas; 

 Romaldas Sakalauskas, VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninės direktorius; 

 Renatas Petronis, UAB „Techvitas“ direktorius; 

 Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius; 

 Laima Gaučienė, UAB „Mars Lietuva“ finansų skyriaus vadovė; 

 Dr. Ilvija Pikturnaitė, KVK Socialinių mokslų fakulteto docentė; 

 Akvilė Žebelytė, KVK studentų atstovybės prezidentas; 

 Dr. Asta Mažionienė, KVK Sveikatos mokslų fakulteto dekanė, docentė; 

 Bronius Einars, KVK Sveikatos mokslų fakulteto lektorius;  

 Dainora Jankauskienė, KVK Technologijų fakulteto lektorė; 

 Dr. Edgaras Artemčiukas, KVK Technologijų fakulteto docentas. 

Tarybos nariai 2019 m. aktyviai įsitraukė į pagrindinių Kolegijos veiklos dokumentų rengimą 

ir svarstymą, pateikė reikšmingų komentarų bei įžvalgų svarstomais klausimais. 2019 metais 

Kolegijos Taryba posėdžiavo 6 kartus. Informacija apie svarstytus klausimus ir priimtus nutarimus 

pateikta lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Svarstyti klausimai, patvirtinti dokumentai, posėdžio data, protokolo Nr. 

1. 2019-01-24 Nr. V19-01 

 1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Kolegijos statuto projektui ir teikimo Vyriausybei 

tvirtinti.   

NUTARTA. Pritarti Kolegijos statuto projektui ir teikti Vyriausybei tvirtinti. 

2. 2019-03-20 Nr. V19-02 

 1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2018 metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 



NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2018 metų veiklos ataskaitą.  

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2018 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitos ir  2019 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2018 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitą ir  2019 metų pajamų ir išlaidų sąmatą  

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019-2021 metų strateginio veiklos 

plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2019-2021 metų strateginį 

veiklos planą. 

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos tarybos 2018 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2018 m. veiklos ataskaitą. 

5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo perduoti Klaipėdos valstybinei kolegijai nereikalingo 

pastato - bendrabučio 375468/502198 dalį, Jaunystės g. 4, Klaipėda, unik. nr. 5597-

1019-7012, žymėjimas plane 23N5p, statyba 1971 m., bendras plotas 3754,68 m2 VĮ 

Turto bankui. 

NUTARTA. Pritarti dėl Kolegijos nenaudojamo nekilnojamojo turto perdavimo VĮ 

Turto bankui - Pastatas - Bendrabučio 375468/502198 dalis, Jaunystės g. 4, Klaipėda, 

unik. nr. 5597-1019-7012, žymėjimas plane 23N5p, statyba 1971 m., bendras plotas 

3754,68 m2. 

3. 2019-04-24 Nr. V19-03 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo.      

NUTARTA. Tvirtinti Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašą 

2. SVARSTYTA. Dėl Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti datos ir paskelbimo. 

NUTARTA: Pritarti dėl Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti datos ir paskelbimo. Konkursą skelbti Kolegijos internetinėje svetainėje 

nuo 2019-04-30 iki 2019-05-31 taip pat dienraštyje „Lietuvos rytas“ ir „Vakarų 

ekspresas“ po 1 d. d. Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti data 2019-06-18.    



4.  2019-06-18 Nr. V19-06 

 Akvilės Žebelytės įsipareigojimo pasirašymas. 

1. SVARSTYTA. Konkursas Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus pareigoms eiti. 

NUTARTA. Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriumi išrinkti Gražiną 

Markvaldienę  

 2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus darbo užmokesčio 

nustatymo. 

NUTARTA. Nustatytas direktoriaus darbo užmokestis.  

5. 2019-08-28 Nr. V19-07 

 1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos organizacinės valdymo struktūros 

tvirtinimo.  

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos valstybinės kolegijos 

organizacinę valdymo struktūrą. 

2. SVARSTYTA. Studentų priėmimas į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2019 metais. 

6. 2019-12-11 Nr. V19-08 

 1. SVARSTYTA. Dėl studijų kainų indeksavimo. 

NUTARTA. Pritarti studijų kainų indeksavimui, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. V – 1308 „Dėl 

studijų kainų indeksavimo“ nuo 2020 m. sausio 1 d. ir indeksuoti 1,137 koeficientu 2019 

ir ankstesniais metais nustatytas normines studijų kainas, o studijų stipendijų dydį nuo 

2020 rugsėjo 1 d.  

 

Tarybos pirmininkas                         Leonas Makūnas 

 

 

Ilvija Pikturnaitė, el. p.: i.pikturnaite@kvk.lt 

mailto:n.baranauskiene@kvk.lt

